DL - COLEGIADO DE BANCADA SERRANA

OFÍCIO INTERNO N° 1339253/2024/DL-CBSER Florianópolis, 08 de julho de 2024.

Ao Senhor
DEPUTADO MAURÍCIO ESKUDLARK
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina - ALESC, em exercício
Florianópolis - SC

Assunto: Alteração do coordenador da Bancada da Serra

Senhor Presidente,

Informo que, conforme definido em reunião da Bancada da Serra, a coordenação
do colegiado será exercida a partir de agora pelo Deputado Mário Motta.

 Atenciosamente,

 Deputado Lucas Neves
 Coordenador da Bancada da Serra

Documento assinado eletronicamente por LUCAS FELIPE MELO NEVES , Deputado, em
08/07/2024, às 12:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1339253 e o código CRC 0E307476.

24.0.000025995-7

1339253v3

Ofício Interno Alteração Coordenador Bancada da Serra (1339253)         SEI 24.0.000025995-7 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1339253&crc=0E307476

Palácio Barriga-Verde
DL - COLEGIADO DE BANCADA SERRANA
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC

www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno Alteração Coordenador Bancada da Serra (1339253)         SEI 24.0.000025995-7 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno Alteração Coordenador Bancada da Serra (1339253)